pada 7 surah yaitu ; Q.S Ali Imran (3) : 114, Q.S Al-Baqarah (2) 148, Q.S Al-

Maidah (5) : 48, Q.S At-Taubah (9) : 88, Q.S Al-Anbiyah (21) : 73 dan 90, Q.S Al

Mu’minun (23) : 56 dan 61, Q.S Fathir (35) : 32.

Alkhairaat sendiri berkedudukan di Kota Palu Provinsi Sulawesi Tengah dan

didirikan pada tahun 1930 M / 1349 H. Organisasi Alkhairaat menjadi tonggak

pendidikan Islam di Sulawesi tengah. Selanjutnya dalam waktu yang relatif singkat,

cabang- cabangnya telah berkembang di kawasan Timur Indonesia.